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REFERAT  
Generalforsamling 19. marts 2026 

 

1. Valg af dirigent og referent  
Annelise Romme blev valgt som dirigent og Kirsten Chidekel som referent. 

2. Formandens beretning v/AnneƩe Mathiesen 

Blixen Klubberne i Danmark er meget populære og er nu vokset Ɵl knap 60 klubber fordelt over landet. 
Vores værdier er fællesskab, inspiraƟon og netværk. Der er ingen krav eller fordomme – vi favner alle. 
Fælles moƩo: Man skal yde for at nyde. 
GentoŌe har 4 Blixen Klubber, og en samlet venteliste Ɵl de 4 klubber er på ca. 340 damer. 

Siden Generalforsamlingen i 2025 har der været aĬoldt ét stort planlægningsmøde med fokus på 
akƟvitetsplanen for eŌeråret 2025 samt foråret 2026 med foredragsholdere og udŇugtsmål. Næste store 
planlægningsmøde vil Įnde sted den 25. marts 2026. 
I forlængelse af alle medlemsmøder har bestyrelsen holdt korte møder, hvor der er blevet gjort status og 
kigget frem mod kommende akƟviteter. 

Bestyrelsen har Įnpudset og opƟmeret procedurer samt udarbejdet foldere der henvender sig Ɵl nye 
medlemmer og kommende bestyrelsesmedlemmer. 

Som forening har vi for første gang søgt og modtaget §18-Ɵlskud fra kommunen. §18-Ɵlskud er en støƩe, 
som kommunalbestyrelsen afsæƩer Ɵl frivilligt socialt arbejde. Bl.a. speciĮk støƩe Ɵl akƟviteter for borgere 
over 60 år.   
Som nyvalgt suppleant påtog Merete sig opgaven at søge på klubbens vegne. Det lykkedes – stor tak for det. 

Blixenklub Torsdags medlemstal var 134 inden konƟngentbetaling i år. Nogle er faldet fra, men bestyrelsen 
har besluƩet ikke at åbne for nye medlemmer, før vi er sikkert Ɵlbage eŌer transformaƟonen af Byens Hus. 
Medlemsfremmødet er Ňot. Vi har oplevet 90 Ɵlmeldte, men normalen er 75 Ɵl klubmøderne her i huset og 
en anelse færre ved udŇugter. 

Vores Interessegrupper har budt på gode stunder, og en ny bridgeklub er kommet Ɵl siden sidst. Tak Ɵl de 
medlemmer, der driver disse grupper – det betyder meget. 

TransformaƟonen af Byens Hus. 
Tidsplanen for byggeperioden forventes at vare fra 1. juni og året ud. Vi skal derfor indsƟlle os på, at vi først 
kan komme Ɵlbage i 2027. 
Torsdag den 9. april bliver der aĬoldt møde for Blixen og Hemingway Klubbernes tovholdere. Målet er, at 
Įnde frem Ɵl en fælles plan for, hvordan vi bedst sikrer klubberne igennem ombygningen. 

3. Godkendelse af regnskab  
Foreningens regnskabsår går fra 1. januar Ɵl 31. december. 
Kassereren gennemgik regnskabet, som viste et pænt overskud. Denne buīer kan bruges Ɵl udlæg ved 
frokostarrangementer og giver mulighed for at betale et egentligt honorar Ɵl en foredragsholder. Endelig 
kan klubben yde Ɵlskud Ɵl jule- og sommerfrokoster, så deltagerprisen holdes nede. De enkelte møder 
hviler i sig selv, så kaīe, forplejning og gave Ɵl foredragsholder dækkes af de 30 kr., vi hver især betaler. 
Regnskabet blev godkendt. 

4. Godkendelse af budget 

BudgeƩet blev gennemgået og godkendt. 
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5. Behandling af indkomne forslag 

Der var ikke indkommet nogen forslag. 

6. Valg Ɵl bestyrelsen  
Bestyrelsen vælges for en 2-årig periode, således at der i ulige år vælges 3 medlemmer, og i lige år 3 
medlemmer. 

AnneƩe Mathiesen, Rita Nissen og Kirsten Mågård var ikke på valg i 2026.   

På valg i 2026: 

Helle MazanƟ, Kirsten Chidekel og Tina Lorenzen 

Helle MazanƟ og Kirsten Chidekel modtog genvalg. Tina Lorenzen modtog ikke genvalg. 

Som indsƟllet af bestyrelsen blev suppleant Merete Udengaard valgt som nyt medlem af bestyrelsen i en 2-
årig periode. 

7. Valg af suppleanter 

Suppleanter vælges for en 1-årig periode og bestyrelsen havde indsƟllet to kandidater: 

Eva Dyrholm Petersen som 1. suppleant 

Marianne Nissen som 2. suppleant  

der begge blev valgt. 

Tove Guldbæk modtog ikke genvalg.  

8. Valg af revisor og revisorsuppleant blandt medlemmerne  

Bestyrelsen havde foreslået Lis Ensbye som revisor og Pernille Mikines som revisorsuppleant, der begge blev 
valgt. 

 


